
令和 3年 9月 

お 客 様 各 位 

   

 

法人インターネットバンキング振込手数料の改定について 

 

上田信用金庫は、令和 3 年 10 月 4 日（月）より、「法人インターネットバンキング」による振込

手数料を以下のとおり一部改定することといたしましたので、ご案内申し上げます。 

本改定は、内国為替制度運営費（旧銀行間手数料）の創設を踏まえ、デジタルチャネルの利便性向

上を図る為、お客さまにご利用いただきやすい手数料体系への見直しを行うものです。 

今後も、より一層お客さまにご満足いただける商品・サービスのご提供に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．改定日 

令和３年１０月４日（月）お振込分より 

 

２．改定内容 

 

   ＜現行＞ 令和 3年 10月 3日（日）まで 

 当金庫あて 
県内信金あて 他行あて 

同一店内 本支店 

5万円未満 無料 １１０円 １１０円 ４４０円 

5万円以上 無料 ３３０円 ３３０円 ６６０円 

 

 

 

 

   ＜改定後＞ 令和 3年 10月 4日（月）から 

 当金庫あて 
県内信金あて 他行あて 

同一店内 本支店 

5万円未満 無料 ５５円 １１０円 ３８５円 

5万円以上 無料 ２２０円 ２２０円 ５５０円 

 

以上 


